Verdrahtungskanalsysteme
Kunststoff
tehalit.VK Kunststoff
Übersichtlichkeit ist in einem Schaltschrank kein
Selbstzweck. Die Verdrahtung in einer elektrischen Anlage
dient nicht allein der Optik, sie ist auch sehr wichtig für die
Ordnung der Installation, die Funktionalität und die
Betriebssicherheit. Mit den Verdrahtungskanalsystemen

Unterteil, Oberteil
Hinweis
Ebenfalls lieferbar, Preis auf Anfrage:
- Bodenlochung mit konstantem Anfangsmaß zur Außenkante
- Lieferung ohne Bodenlochung
- Selbstklebeband
- Sonderfarben
- Setlieferung
- Sonderlängen
- Sonderstanzung
- Bearbeitung nach Kundenzeichnung
BA760040
BA7 Unter- und Oberteil
Länge 2000 mm
Kanalhöhe Kanalbreite Werkstoff Farbe Preis Best-Nr.
25 mm 25 mm PVC steingrau 4,55 € / m BA725025
25 mm 40 mm PVC steingrau 5,40 € / m BA725040
40 mm 25 mm PVC steingrau 5,40 € / m BA740025
40 mm 40 mm PVC steingrau 6,60 € / m BA740040
40 mm 60 mm PVC steingrau 7,70 € / m BA740060
40 mm 80 mm PVC steingrau 10,80 € / m BA740080
40 mm 100 mm PVC steingrau 13,60 € / m BA740100
60 mm 25 mm PVC steingrau 7,10 € / m BA760025
60 mm 40 mm PVC steingrau 9,10 € / m BA760040
60 mm 60 mm PVC steingrau 10,80 € / m BA760060
60 mm 80 mm PVC steingrau 13,50 € / m BA760080
60 mm 100 mm PVC steingrau 16,20 € / m BA760100
60 mm 120 mm PVC steingrau 18,30 € / m BA760120
80 mm 25 mm PVC steingrau 9,60 € / m BA780025
80 mm 40 mm PVC steingrau 11,20 € / m BA780040
80 mm 60 mm PVC steingrau 13,00 € / m BA780060
80 mm 80 mm PVC steingrau 16,80 € / m BA780080
80 mm 100 mm PVC steingrau 18,30 € / m BA780100
80 mm 120 mm PVC steingrau 20,80 € / m BA780120
100 mm 60 mm PVC steingrau 17,30 € / m BA7100060
100 mm 80 mm PVC steingrau 19,20 € / m BA7100080
100 mm 100 mm PVC steingrau 21,50 € / m BA7100100
25 mm 25 mm PVC blau 5,20 € / m BA725025BL
40 mm 25 mm PVC blau 6,60 € / m BA740025BL
40 mm 40 mm PVC blau 7,50 € / m BA740040BL
40 mm 60 mm PVC blau 8,80 € / m BA740060BL
60 mm 25 mm PVC blau 8,20 € / m BA760025BL
60 mm 40 mm PVC blau 10,50 € / m BA760040BL
60 mm 60 mm PVC blau 12,80 € / m BA760060BL
80 mm 25 mm PVC blau 11,10 € / m BA780025BL
80 mm 60 mm PVC blau 14,90 € / m BA780060BL
80 mm 100 mm PVC blau 21,10 € / m BA780100BL
BA70402
BA7 Oberteil
Länge 2000 mm BA70252K - Oberteil nur für BA725025
BA70402K - Oberteil nur für BA725040
Bezeichnung OT-Breite Werkstoff Farbe Preis Best-Nr.
V-Kanal-OT PVC BA7 25x25 sg 25 mm PVC steingrau 1,44 € / m BA70252K
V-Kanal-OT PVC BA7 25x40 sg 40 mm PVC steingrau 2,15 € / m BA70402K
V-Kanal-OT H=40/60/80 BA7 B=25 sg 25 mm PVC steingrau 1,44 € / m BA70252
V-Kanal-OT H=40/60/80 BA7 B=40 sg 40 mm PVC steingrau 2,15 € / m BA70402
V-Kanal-OT PVC BA7 B=60 sg 60 mm PVC steingrau 3,10 € / m BA70602
V-Kanal-OT PVC BA7 B=80 sg 80 mm PVC steingrau 4,45 € / m BA70802
V-Kanal-OT PVC BA7 B=100 sg 100 mm PVC steingrau 5,10 € / m BA71002
V-Kanal-OT PVC BA7 B=120 sg 120 mm PVC steingrau 5,70 € / m BA71202

65 mm 159 mm PVC steingrau 23,90 € / m BA66015007030B
65 mm 209 mm PVC steingrau 29,90 € / m BA66020007030B
84 mm 31 mm PVC steingrau 10,20 € / m BA68002507030B
84 mm 47 mm PVC steingrau 12,10 € / m BA68004007030B
84 mm 67 mm PVC steingrau 13,60 € / m BA68006007030B
84 mm 88 mm PVC steingrau 17,70 € / m BA68008007030B
85 mm 108 mm PVC steingrau 19,30 € / m BA68010007030B
85 mm 129 mm PVC steingrau 22,20 € / m BA68012007030B
B4004027030
BA6 Oberteil
Länge 2000 mm B2002527030 - Oberteil nur für BA62002507030B
Bezeichnung OT-Breite Werkstoff Farbe Preis Best-Nr.
V-Kanal-OT PVC BA6 B=15 sg 15 mm PVC steingrau 0,63 € / m B1501527030
Verdrahtungskanal-Oberteil BA6 20x25 sg 32 mm PVC steingrau 1,44 € / m B2002527030
VK-OT Höhe 30/40/60/80mm BA6 B=25 sg 31 mm PVC steingrau 1,44 € / m B3002527030
V-Kanal-OT PVC BA6 B=40 sg 47 mm PVC steingrau 2,05 € / m B4004027030
V-Kanal-OT PVC BA6 B=60 sg 67 mm PVC steingrau 3,10 € / m B4006027030
V-Kanal-OT PVC BA6 B=80 sg 88 mm PVC steingrau 4,45 € / m B4008027030
V-Kanal-OT PVC BA6 B=100 sg 108 mm PVC steingrau 4,80 € / m B6010027030
V-Kanal-OT PVC BA6 B=120 sg 129 mm PVC steingrau 5,70 € / m B4012027030
V-Kanal-OT PVC BA6 B=150 sg 159 mm PVC steingrau 8,10 € / m B6015027030
V-Kanal-OT PVC BA6 B=200 sg 209 mm PVC steingrau 11,10 € / m B6020027030

tehalit.BA6 Verdrahtungskanalsystem, Kunststoff
6
Technische Änderungen vorbehalten/Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt./Stand 16.06.2017/
B600403
BA6 Drahthalteklammer
Farbe schwarz
Kanalhöhe Kanalbreite Werkstoff Preis Best-Nr.
40 mm 40 mm PVC 109,90 € / 100 St. B400403
40 mm 60 mm PVC 112,20 € / 100 St. B400603
40 mm 80 mm PVC 124,50 € / 100 St. B400803
40 mm 120 mm PVC 139,10 € / 100 St. B401203
60 mm 40 mm PVC 114,30 € / 100 St. B600403
60 mm 60 mm PVC 121,10 € / 100 St. B600603
60 mm 80 mm PVC 129,80 € / 100 St. B600803
60 mm 100 mm PVC 136,30 € / 100 St. B601003
60 mm 120 mm PVC 143,50 € / 100 St. B601203
80 mm 40 mm PVC 116,40 € / 100 St. B800403
75 mm 60 mm PVC 124,00 € / 100 St. B800603
80 mm 80 mm PVC 130,70 € / 100 St. B800803
80 mm 120 mm PVC 150,10 € / 100 St. B801203
B6004047030
BA6 Abschlussplatte
Hinweis
Befestigung der Endplatte erfolgt mittels Klebeverbindung.
Kanalhöhe Kanalbreite Werkstoff Farbe Preis Best-Nr.
15 mm 15 mm PVC steingrau 0,31 € / St. B1501547030
20 mm 25 mm PVC steingrau 0,31 € / St. B2002547030
30 mm 15 mm PVC steingrau 0,31 € / St. B3001547030
30 mm 25 mm PVC steingrau 0,31 € / St. B3002547030
40 mm 25 mm PVC steingrau 0,41 € / St. B4002547030
40 mm 40 mm PVC steingrau 0,41 € / St. B4004047030
40 mm 60 mm PVC steingrau 0,46 € / St. B4006047030
40 mm 80 mm PVC steingrau 0,63 € / St. B4008047030
40 mm 120 mm PVC steingrau 0,76 € / St. B4012047030
60 mm 25 mm PVC steingrau 0,41 € / St. B6002547030
60 mm 40 mm PVC steingrau 0,46 € / St. B6004047030
60 mm 60 mm PVC steingrau 0,63 € / St. B6006047030
60 mm 80 mm PVC steingrau 0,76 € / St. B6008047030
60 mm 100 mm PVC steingrau 0,89 € / St. B6010047030
60 mm 120 mm PVC steingrau 1,10 € / St. B6012047030
80 mm 80 mm PVC steingrau 1,10 € / St. B8008047030
80 mm 120 mm PVC steingrau 1,49 € / St. B8012047030

Hinweis
Ebenfalls lieferbar, Preis auf Anfrage:
- Bodenlochung mit konstantem Anfangsmaß zur Außenkante
- Lieferung ohne Bodenlochung
- Dritte Bodenlochung ab 75 mm
- Selbstklebeband
- Sonderfarben
- Setlieferung
- Sonderlängen
- Sonderstanzung
- Bearbeitung nach Kundenzeichnung
LKG5007507030B
LKG Unter- und Oberteil
Länge 2000 mm
Kanalhöhe Kanalbreite Werkstoff Farbe Preis Best-Nr.
35 mm 25 mm PVC steingrau 6,90 € / m LKG3702507030B
35 mm 35 mm PVC steingrau 7,70 € / m LKG3703707030B
35 mm 50 mm PVC steingrau 10,10 € / m LKG3705007030B
35 mm 75 mm PVC steingrau 12,60 € / m LKG3707507030B
35 mm 100 mm PVC steingrau 13,70 € / m LKG3710007030B
50 mm 35 mm PVC steingrau 9,20 € / m LKG5003707030B
50 mm 50 mm PVC steingrau 11,10 € / m LKG5005007030B
50 mm 75 mm PVC steingrau 13,10 € / m LKG5007507030B
50 mm 100 mm PVC steingrau 15,80 € / m LKG5010007030B
50 mm 125 mm PVC steingrau 17,80 € / m LKG5012507030B
50 mm 140 mm PVC steingrau 19,20 € / m LKG5014007030B
75 mm 50 mm PVC steingrau 15,70 € / m LKG7505007030B
75 mm 75 mm PVC steingrau 19,20 € / m LKG7507507030B
75 mm 100 mm PVC steingrau 21,80 € / m LKG7510007030B
75 mm 125 mm PVC steingrau 24,20 € / m LKG7512507030B
LK3707527030
LKG Oberteil
Länge 2000 mm
Bezeichnung OT-Breite Werkstoff Farbe Preis Best-Nr.
V-Kanal-OT PVC LKG B=25 sg 25 mm PVC steingrau 2,30 € / m LK3702527030
V-Kanal-OT PVC LKG B=35 sg 35 mm PVC steingrau 3,10 € / m LK3703727030
V-Kanal-OT PVC LKG B=50 sg 50 mm PVC steingrau 3,85 € / m LK3705027030
V-Kanal-OT PVC LKG B=75 sg 75 mm PVC steingrau 4,90 € / m LK3707527030
V-Kanal-OT PVC LKG B=100 sg 100 mm PVC steingrau 5,40 € / m LK3710027030
V-Kanal-OT PVC LKG B=125 sg 125 mm PVC steingrau 6,40 € / m LK5012527030
V-Kanal-OT PVC LKG B=140 sg 140 mm PVC steingrau 6,80 € / m LK5014027030
LK750753
LKG  Drahthalteklammer
Kanalhöhe Kanalbreite Werkstoff Preis Best-Nr.
37 mm 50 mm PVC 97,90 € / 100 St. LK370503
37 mm 75 mm PVC 108,40 € / 100 St. LK370753
50 mm 50 mm PVC 101,20 € / 100 St. LK500503
50 mm 75 mm PVC 111,60 € / 100 St. LK500753
50 mm 100 mm PVC 120,70 € / 100 St. LK501003
50 mm 125 mm PVC 126,30 € / 100 St. LK501253
50 mm 140 mm PVC 132,60 € / 100 St. LK501403
75 mm 50 mm PVC 106,20 € / 100 St. LK750503
75 mm 75 mm PVC 116,50 € / 100 St. LK750753
75 mm 100 mm PVC 124,00 € / 100 St. LK751003
75 mm 125 mm PVC 132,30 € / 100 St. LK751253

tehalit.LKG Verdrahtungskanalsystem, Kunststoff
8
Technische Änderungen vorbehalten/Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt./Stand 16.06.2017/
LK7507547030
LKG Abschlussplatte
Kanalhöhe Kanalbreite Werkstoff Farbe Preis Best-Nr.
37 mm 25 mm PVC steingrau 1,98 € / St. LK3702547030
37 mm 37 mm PVC steingrau 2,20 € / St. LK3703747030
37 mm 50 mm PVC steingrau 2,20 € / St. LK3705047030
37 mm 75 mm PVC steingrau 2,30 € / St. LK3707547030
50 mm 37 mm PVC steingrau 2,30 € / St. LK5003747030
50 mm 50 mm PVC steingrau 2,30 € / St. LK5005047030
50 mm 75 mm PVC steingrau 2,50 € / St. LK5007547030
50 mm 100 mm PVC steingrau 2,65 € / St. LK5010047030
50 mm 125 mm PVC steingrau 2,85 € / St. LK5012547030
50 mm 140 mm PVC steingrau 3,40 € / St. LK5014047030
75 mm 50 mm PVC steingrau 2,40 € / St. LK7505047030
75 mm 75 mm PVC steingrau 2,85 € / St. LK7507547030
75 mm 100 mm PVC steingrau 3,30 € / St. LK7510047030
75 mm 125 mm PVC steingrau 3,40 € / St. LK7512547030

Hinweis
Ebenfalls lieferbar, Preis auf Anfrage:
- Bodenlochung mit konstantem Anfangsmaß zur Außenkante
- Lieferung ohne Bodenlochung
- Dritte Bodenlochung ab 75 mm
- Selbstklebeband
- Sonderfarben
- Setlieferung
- Sonderlängen
- Sonderstanzung
- Bearbeitung nach Kundenzeichnung
DNG5005007030B
DNG Unter- und Oberteil
Länge 2000 mm
Kanalhöhe Kanalbreite Werkstoff Farbe Preis Best-Nr.
20 mm 20 mm PVC steingrau 2,30 € / m DNG2002007030B
25 mm 25 mm PVC steingrau 3,40 € / m DNG2502507030B
25 mm 37 mm PVC steingrau 4,45 € / m DNG2503707030B
37 mm 20 mm PVC steingrau 3,55 € / m DNG3702007030B
37 mm 37 mm PVC steingrau 4,55 € / m DNG3703707030B
50 mm 20 mm PVC steingrau 4,55 € / m DNG5002007030B
50 mm 25 mm PVC steingrau 4,70 € / m DNG5002507030B
50 mm 37 mm PVC steingrau 4,90 € / m DNG5003707030B
50 mm 50 mm PVC steingrau 6,60 € / m DNG5005007030B
50 mm 75 mm PVC steingrau 9,20 € / m DNG5007507030B
50 mm 100 mm PVC steingrau 11,30 € / m DNG5010007030B
50 mm 125 mm PVC steingrau 13,60 € / m DNG5012507030B
75 mm 25 mm PVC steingrau 7,30 € / m DNG7502507030B
75 mm 37 mm PVC steingrau 7,50 € / m DNG7503707030B
75 mm 50 mm PVC steingrau 9,00 € / m DNG7505007030B
75 mm 75 mm PVC steingrau 12,60 € / m DNG7507507030B
75 mm 100 mm PVC steingrau 15,90 € / m DNG7510007030B
75 mm 125 mm PVC steingrau 18,40 € / m DNG7512507030B
100 mm 50 mm PVC steingrau 12,60 € / m DNG10005007030B
100 mm 75 mm PVC steingrau 14,80 € / m DNG10007507030B
100 mm 100 mm PVC steingrau 17,50 € / m DNG10010007030B
DN5005027030
DNG Oberteil
Länge 2000 mm
Bezeichnung OT-Breite Werkstoff Farbe Preis Best-Nr.